

Szlachetna Paczka 2023

Dodane przez Agnieszka Schreiber - pt., 24/11/2023 - 08:30



Na prośbę wolontariuszy Szlachetnej Paczki z naszego powiatu na czele z jej liderem Wiolettą Gorską przekazujemy prośbę o wsparcie tych bezcennych działań.

Jeśli możecie podarować potrzebującym jakiś sprzęt domowego użytku czy meble w bardzo dobrym stanie lub zapewnić transport albo chociaż ciepły posiłek dla wolontariuszy, zachęcamy do kontaktu z panią Wiolettą. Niezbędne dane są na końcu posta.

A poniżej garść informacji o inicjatywie.

Działamy jako wolontariusze Stowarzyszenia Wiosna, które prowadzi dwa programy ogólnopolskie. Jednym z nich jest Szlachetna Paczka. Działania w ramach tego projektu są najczęściej znane z najbardziej medialnego momentu, czyli WEEKENDU CUDÓW, w

którym przekazujemy paczki rodzinom. W tym roku ten moment przypada na 16 - 17 grudnia.

W powiecie tucholskim mamy grupę wolontariuszy Szlachetnej Paczki liczącą 16 osób. Na dzień dzisiejszy 38 rodzin zostanie objętych programem „mądrej pomocy”.

Wolontariusze przemierzali wiele kilometrów, przeprowadzili dziesiątki godzin rozmów. Warto podkreślić, że działamy już od wakacji, by zdążyć do tego czasu się przeszkolić, pozyskać zgody rodzin, odwiedzić dwukrotnie każdą z nich, opisać w systemie, by ostatecznie, współpracując z darczyńcą, przekazać dary.

Darczyńcami zostają grupy osób rodzinie, pracownicy, przyjaciele, firmy, szkoły, przedszkola i inne placówki.

Serdecznie zapraszamy ludzi wrażliwego serca, by podzielić się dobrem! W naszej bazie są jeszcze tacy, którzy czekają na swojego darczyńcę - św. Mikołaja! Wystarczy poszukać powiat tucholski, poczytać i wybrać: „Baza Rodzin Szlachetnej Paczki”.

Jeżeli chcesz pomóc, ale niekoniecznie możesz zrobić paczkę, chcesz coś ofiarować, bo masz do podarowania jakieś sprzęty domowe dobrej jakości, meble, to zapraszamy do kontaktu. Nie przyjmujemy używanych ubrań i rzeczy niesprawnych. Chcemy uszanować osoby obdarowane właściwie.

Dzięki uprzejmości władz gminy Tuchola, otrzymaliśmy do dyspozycji pomieszczenia Domu Dziennego Senior + przy OPS w Tucholi. Tam też możemy zmagazynować dary i tam będzie nasz magazyn, z którego wszystkie dostarczone paczki dotrą do rodzin objętych pomocą.

Jako wolontariusze, sami ofiarowujemy własne środki na dojazdy do rodzin, organizację. Dlatego jeśli chciałby nas ktoś wesprzeć w kwestii rozwożenia paczek (bus) podczas Weekendu Cudów czy wsparcia posiłkiem dla zespołu, który przez dwa dni będzie intensywnie pracował, to będziemy ogromnie wdzięczni.

Zapraszamy również zainteresowanych współpracą z fantastycznym zespołem jako wolontariuszy. Zgłosić należy się już w terminie wakacji.

Kontakt: wigors@wp.pl, tel. 692014655

Podzielmy się dobrem!

Lider Szlachetnej Paczki – powiat tucholski
Wioletta Górską

Kategoria

- [Komunikaty](#)
- [Miasto](#)

Source URL: <http://www.tuchola.pl/aktualnosc/komunikaty-miasto/1508-szlachetna-paczka-2023>